
ZARZĄDZENIE Nr 1522/2023   

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 czerwca 2023 r.      

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy  

na 2023 rok.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz.583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185 i  2600 oraz 

Dz.U. z 2023 r. poz. 185, 547 i 1088)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Realizację zadań w ramach planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy na 2023 

powierzam:

1) Dyrektorowi ds. Zarządzania Kadrami,

2) Dyrektorowi Wydziału Budżetu,
3) Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,
4) Dyrektorowi Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
5) Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
6) Dyrektorowi Wydziału Edukacji,

7) Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego,

8) Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Łodzi,
9) Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa,
10) Komendantowi Straży Miejskiej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1522/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU POMOCY

Planowany stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2023 r. 34 970,24

DOCHODY

Wyszczególnienie: źródło dochodów, dział, rozdział, paragraf Kwota w zł

Suma ogółem 65 511 300,68

środki z Funduszu Pomocy - bezpłatna pomoc psychologiczna 20 580,00

853 20 580,00

85395 20 580,00

2100 20 580,00

środki z Funduszu Pomocy - finansowanie wydatków związanych z 

realizacją przez zespoły orzekające o niepełnosprawności 37 014,40

853 37 014,40

85395 37 014,40

2100 37 014,40

środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe świadczenie pieniężne 900 651,00

853 900 651,00

85395 900 651,00

2100 900 651,00

środki z Funduszu Pomocy - nadanie numeru PESEL 41 046,90

750 41 046,90

75095 41 046,90

2100 41 046,90

środki z Funduszu Pomocy - Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i 

wprowadzenie danych do RDK na wniosek 1 274,88

750 1 274,88

75095 1 274,88

2100 1 274,88

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/103/2023 1 494 500,00



3

758 1 494 500,00

75814 1 494 500,00

2100 1 494 500,00

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/175/2023 1 494 500,00

758 1 494 500,00

75814 1 494 500,00

2100 1 494 500,00

środki z Funduszu Pomocy - realizacja umowy Nr WBiZK/3/2023 1 239 000,00

758 1 239 000,00

75814 1 239 000,00

2100 1 239 000,00

środki z Funduszu Pomocy - sprawienie pogrzebu 10 933,00

853 10 933,00

85395 10 933,00

2100 10 933,00

środki z Funduszu Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 328 628,80

758 328 628,80

75814 328 628,80

2100 328 628,80

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia pieniężne 15 655 260,00

853 15 655 260,00

85395 15 655 260,00

2100 15 655 260,00

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne 2 781 880,00

855 2 781 880,00

85502 2 781 880,00

2100 2 781 880,00

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 40 283 873,00

758 40 283 873,00

75814 40 283 873,00

2100 40 283 873,00

środki z Funduszu Pomocy - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 

nadanie numeru PESEL 87 473,70

750 87 473,70

75095 87 473,70

2100 87 473,70



4

środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2 004,00

853 2 004,00

85395 2 004,00

2100 2 004,00

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek okresowy 422 754,00

853 422 754,00

85395 422 754,00

2100 422 754,00

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek stały 709 927,00

853 709 927,00

85395 709 927,00

2100 709 927,00

WYDATKI

Wyszczególnienie: działanie, dział, rozdział, grupa wydatków, paragraf Kwota w zł

Suma ogółem 65 546 270,92

Bezpłatna pomoc psychologiczna 20 580,00

853 20 580,00

85395 20 580,00

dotacje na zadania bieżące 20 580,00

2090 20 580,00

Finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły orzekające 

o niepełnosprawności 37 014,40

853 37 014,40

85395 37 014,40

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 014,40

4740 30 993,00

4850 6 021,40

Jednorazowe świadczenie pieniężne 900 651,00

853 900 651,00

85395 900 651,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 882 779,00

3290 882 779,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 872,00

4740 14 919,00

4850 2 953,00

Nadanie numeru PESEL 41 046,90



5

750 41 046,90

75095 41 046,90

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 046,90

4740 34 708,90

4850 6 338,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 328 628,80

854 328 628,80

85415 328 628,80

świadczenia na rzecz osób fizycznych 328 628,80

3290 328 628,80

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 40 284 929,74

750 525 173,00

75085 525 173,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 358,00

4350 19 633,00

4370 8 100,00

4860 22 625,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 474 815,00

4740 395 171,00

4840 3 060,00

4850 76 584,00

801 36 872 783,74

80101 19 130 253,00

dotacje na zadania bieżące 810 017,00

2340 810 017,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 445,00

3280 4 445,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 724 254,00

4350 1 382 154,00

4370 475 058,00

4860 867 042,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 591 537,00

4740 2 981 589,00

4750 10 157 248,00

4850 2 452 700,00

80102 1 029 618,00

dotacje na zadania bieżące 44 204,00

2340 44 204,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 187,00

3280 187,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 945,00

4350 31 499,00

4370 9 215,00



6

4860 52 231,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 892 282,00

4740 189 354,00

4750 556 456,00

4840 15,00

4850 146 457,00

80104 7 758 677,00

dotacje na zadania bieżące 671 912,00

2340 671 912,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 422,00

3280 22 422,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 128 220,00

4350 521 116,00

4370 230 251,00

4860 376 853,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 936 123,00

4740 2 213 390,00

4750 2 795 999,00

4840 1 020,00

4850 925 714,00

80105 143 707,00

dotacje na zadania bieżące 90 231,00

2340 90 231,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 62,00

3280 62,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 735,00

4350 2 667,00

4370 473,00

4860 2 595,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 679,00

4740 12 804,00

4750 27 725,00

4850 7 150,00

80106 6 608,38

dotacje na zadania bieżące 6 608,38

2340 6 608,38

80107 1 650 805,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 56,00

3280 56,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 116 462,00

4860 116 462,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 534 287,00

4750 1 289 860,00

4850 244 427,00

80113 9 682,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 682,00



7

4370 9 682,00

80115 2 296 697,00

dotacje na zadania bieżące 1 273 721,00

2340 1 273 721,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

3280 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 165 866,00

4350 101 958,00

4370 21 563,00

4860 42 345,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 856 910,00

4740 164 951,00

4750 554 277,00

4840 10,00

4850 137 672,00

80116 557,36

dotacje na zadania bieżące 557,36

2340 557,36

80117 157 224,00

dotacje na zadania bieżące 67 644,00

2340 67 644,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 328,00

4350 5 546,00

4370 1 059,00

4860 4 723,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 252,00

4740 4 067,00

4750 61 726,00

4850 12 459,00

80120 3 277 937,00

dotacje na zadania bieżące 1 534 151,00

2340 1 534 151,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 298,00

3280 298,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 321 419,00

4350 210 552,00

4370 32 734,00

4860 78 133,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 422 069,00

4740 239 751,00

4750 955 213,00

4840 6,00

4850 227 099,00

80121 49 278,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 576,00

4860 2 576,00



8

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 702,00

4750 39 148,00

4850 7 554,00

80132 173 648,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 344,00

4350 8 340,00

4370 1 667,00

4860 10 337,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 304,00

4740 29 214,00

4750 100 740,00

4850 23 350,00

80134 278 564,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8,00

3280 8,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 710,00

4350 5 217,00

4370 1 045,00

4860 16 448,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 255 846,00

4740 16 328,00

4750 197 626,00

4850 41 892,00

80148 610 611,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 142,00

3280 1 142,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 94 473,00

4350 59 346,00

4370 17 178,00

4860 17 949,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 514 996,00

4740 439 584,00

4850 75 412,00

80149 277 005,00

dotacje na zadania bieżące 125 061,00

2340 125 061,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 092,00

4350 190,00

4860 7 902,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 852,00

4740 17 555,00

4750 98 466,00

4850 27 831,00

80150 21 912,00

dotacje na zadania bieżące 21 912,00

2340 21 912,00



9

854 2 886 973,00

85403 350 668,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 677,00

3280 677,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 84 980,00

4350 55 428,00

4370 13 999,00

4860 15 553,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 265 011,00

4740 98 168,00

4750 125 707,00

4840 139,00

4850 40 997,00

85404 24 353,00

dotacje na zadania bieżące 13 164,00

2340 13 164,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6,00

3280 6,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 191,00

4860 2 191,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 992,00

4750 7 287,00

4850 1 705,00

85406 346 765,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 216,00

3280 216,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 550,00

4350 7 177,00

4370 4 158,00

4860 25 215,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 309 999,00

4740 44 923,00

4750 212 221,00

4840 204,00

4850 52 651,00

85407 444 949,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 68,00

3280 68,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 561,00

4350 25 691,00

4370 6 232,00

4860 31 638,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 381 320,00

4740 145 518,00

4750 176 493,00

4850 59 309,00



10

85410 1 697 594,00

dotacje na zadania bieżące 332 077,00

2340 332 077,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 396,00

3280 2 396,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 318 622,00

4350 193 112,00

4370 43 426,00

4860 82 084,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 044 499,00

4740 557 980,00

4750 315 380,00

4850 171 139,00

85421 22 644,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 113,00

3280 20,00

3290 93,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 696,00

4350 3 189,00

4370 872,00

4860 1 635,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 835,00

4740 4 358,00

4750 8 763,00

4850 3 714,00

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do 

RDK na wniosek 2 603,16

750 2 603,16

75095 2 603,16

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 603,16

4740 2 393,16

4850 210,00

Rozliczenia z lat ubiegłych 32 585,22

758 32 585,22

75814 32 585,22

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 585,22

2950 32 585,22

Świadczenia pieniężne 15 655 260,00

853 15 655 260,00

85395 15 655 260,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 562 004,00

3280 15 562 004,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 256,00



11

4740 77 850,00

4850 15 406,00

Świadczenia rodzinne 2 781 880,00

855 2 781 880,00

85502 2 781 880,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 459 652,00

3290 2 459 652,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 322 228,00

4740 65 421,00

4850 256 807,00

Świadczenia z pomocy społecznej - sprawienie pogrzebu 10 933,00

853 10 933,00

85395 10 933,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 933,00

3290 10 933,00

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek okresowy 422 754,00

853 422 754,00

85395 422 754,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 422 754,00

3290 422 754,00

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały 709 927,00

853 709 927,00

85395 709 927,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 709 927,00

3290 709 927,00

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/103/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy 1 494 500,00

754 170 310,00

75416 13 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 78,00

4860 78,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 422,00

4740 11 188,00

4850 2 234,00

75495 156 810,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 156 810,00

4370 143 992,00

4860 12 818,00

853 4 760,00

85395 4 760,00



12

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 760,00

4740 3 973,00

4850 787,00

854 807 030,00

85495 807 030,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 807 030,00

4350 494 656,00

4370 312 374,00

855 512 400,00

85595 512 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 302 900,00

4350 252 900,00

4370 50 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 500,00

4740 173 000,00

4850 36 500,00

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/175/2023 dotyczącej 
zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli 

Ukrainy 1 494 500,00

754 128 100,00

75495 128 100,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 128 100,00

4370 128 100,00

854 854 000,00

85495 854 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 854 000,00

4350 549 205,00

4370 304 795,00

855 512 400,00

85595 512 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 302 900,00

4350 252 900,00

4370 50 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 209 500,00

4740 173 000,00

4850 36 500,00

Wydatki wynikające z umowy Nr WBiZK/3/2023 dotyczącej zapewnienia 

miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy 1 239 000,00

754 176 330,00

75416 27 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

4860 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 500,00

4740 22 030,00



13

4850 4 470,00

75495 149 330,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 149 330,00

4350 31 437,60

4370 91 814,40

4860 26 078,00

853 37 170,00

85395 37 170,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 990,00

4350 8 498,00

4370 4 492,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 180,00

4740 20 185,00

4850 3 995,00

854 536 900,00

85495 536 900,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 536 900,00

4350 332 807,00

4370 204 093,00

855 488 600,00

85595 488 600,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 325 600,00

4350 276 600,00

4370 49 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 000,00

4740 140 000,00

4850 23 000,00

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w 

związku z konfliktem na Ukrainie 87 473,70

750 87 473,70

75095 87 473,70

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76 502,10

4370 76 418,10

4860 84,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 971,60

4740 9 144,00

4850 1 827,60

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2 004,00

853 2 004,00

85395 2 004,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 004,00

3280 2 004,00

Planowany stan środków pieniężnych na dzień 31.12.2023 r. 0,00



14


